BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 6 năm 2019

GIẤY MỜI

    Kính gửi: Các Tân Tiến sĩ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

Trân trọng kính mời: Các Tân Tiến sĩ  (có tên trong Danh sách kèm theo)

Về trường tham dự Lễ tổng kết công tác đào tạo trình độ tiến sĩ và trao bằng tốt

nghiệp đợt 1 năm 2019 của Trường Đại học Y Hà Nội.

Thời gian: 8h00 - 11h30 thứ Bảy, ngày 29 tháng 6 năm 2019.

Địa điểm: Hội trường Số 202 - Tầng 2 - Nhà B4, Trường Đại học Y Hà Nội

        Số 01 - Phố Tôn Thất Tùng - Quận Đống Đa - Hà Nội.

Chương trình buổi Lễ trao bằng sáng ngày 29/6/2019 như sau:

 8h00 - 9h00: Nhận Phiếu thăm dò ý kiến - Phổ biến kế hoạch tổ chức lễ trao

bằng và tập dượt các bước nhận bằng;

  9h00 - 11h00: Lễ tổng kết công tác đào tạo trình độ tiến sĩ và Trao bằng;

 11h00 - 11h30: Ký sổ bằng và nhận Bằng tiến sĩ - Nộp Phiếu thăm dò ý kiến.

Đề nghị các Tân Tiến sĩ về trường nhận bằng đông đủ, đúng thời gian./.

Trân trọng kính mời và cảm ơn.

.........................................................................................................................................
Ghi chú: Đề ghị các Tân tiến sĩ mang theo Chứng minh thư hoặc Hộ chiếu để ký nhận bằng.